
 

 

UCHWAŁA NR LX/386/2023 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/367/2023 Rady Gminy Zawonia z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zawonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/367/2023 Rady Gminy Zawonia z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy Zawonia wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 2 ust. 1 pkt 4 ppkt 3) załącznika do uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„3) Odpady wymienione w ust. 1, pkt 3, lit. a-o przyjmowane są również w Punkcie Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w Skotnikach rozdzielnie, w sposób gwarantujący ich niezmieszanie 

z innymi rodzajami odpadów zbieranych selektywnie.”; 

2) przepis § 14 ust. 2 pkt 11) załącznika do uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„11) zużyte opony należy przekazywać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Skotnikach lub wg ustalonego harmonogramu odbioru tych odpadów, podmiotowi uprawnionemu 

odbierającemu odpady w systemie akcyjnym;”; 

3) przepis § 15 załącznika do uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 15. Ustala się następujące częstotliwości pozbywania się odpadów komunalnych z terenów 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne z zabudowy jednorodzinnej – nie rzadziej niż jeden 

raz na miesiąc, przy czym w okresie od 01 kwietnia do 31 października oraz od 01 grudnia  

do 31 grudnia nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, zgodnie z harmonogramem odbioru; 

2) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne z zabudowy wielolokalowej – nie rzadziej niż jeden 

raz na miesiąc, przy czym w okresie od 01 kwietnia do 31 października oraz od 01 grudnia  

do 31 grudnia nie rzadziej niż raz na tydzień, zgodnie z harmonogramem odbioru;  

3) tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

przy czym w okresie od 01 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, 

zgodnie z harmonogramem odbioru; 

4) szkło, papier – nie rzadziej niż jeden raz na trzy miesiące, zgodnie z harmonogramem odbioru; 

5) bioodpady, w tym bioodpady stanowiące odpady komunalne – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

przy czym w okresie od 01 kwietnia do 30 listopada nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7229



z zabudowy jednorodzinnej oraz nie rzadziej niż jeden raz na tydzień z zabudowy wielolokalowej, 

zgodnie z harmonogramem odbioru; 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe – nie rzadziej niż jeden raz w roku, w systemie akcyjnym; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – nie rzadziej niż jeden raz w roku, w systemie akcyjnym; 

8) zużyte opony - nie rzadziej niż jeden raz w roku, w systemie akcyjnym; 

9) odpady z koszy ulicznych ustawionych na terenach przeznaczonych do użytku publicznego – według 

potrzeb, nie dopuszczając do przepełnienia pojemników, w których są zbierane; 

10) przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, odpady budowlane i rozbiórkowe 

stanowiące odpady komunalne, odpady niebezpieczne, tekstylia i odzież, odpady niekwalifikujące  

się do odpadów medycznych, powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania 

produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 

w szczególności igieł i strzykawek – w miarę potrzeb, nie rzadziej niż jeden raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia: 

Grażyna Ogrodowicz-Nitka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7229


		2023-12-28T10:34:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




